
 
 

Ufficio: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA 

Responsabile: dott. Nicola Gambino 

 tel. 0431 525192 – e_mail cuc@rivierabassafriulana.utifvg.it 

web: www.rivierabassafriulana.utifvg.it 

PEC: uti.rivierabassafriulana@certgov.fvg.it  

Dati Fiscali Ente: C.F. e P.IVA 02863780306 

 

UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE 

RIVIERA BASSA FRIULANA – RIVIERE BASSE FURLANE 

Piazza Indipendenza, 74 – 33053 Latisana (UD) 

 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

 

OGGETTO: COMUNE DI LIGNANO SABBIADORO - PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI 

ARTT. 63 E 36, COMMA 2, LETTERA C-BIS) SOTTO SOGLIA DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. PER 

L'APPALTO DEI LAVORI "ASTER RIVIERA TURISTICA FRIULANA RETE DELLE CICLOVIE DI 

INTERESSE REGIONALE IV STRALCIO NEI COMUNI DI LATISANA E RONCHIS" – VERBALE DI 

APPROVAZIONE DELL’ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA 

DI GARA – CUP: H41B09000630002. CIG: 79710541DA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA la determinazione a contrarre n. 580 del 11/07/2019 con cui il Dirigente dell’Area Tecnica del Comune 

di Lignano Sabbiadoro ha autorizzato il ricorso alla procedura negoziata, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. c-

bis), del D.Lgs. 50/2016, come modificato dal D.Lgs 56/2017 e da ultimo con Legge n. 55 del 14/06/2019, ai 

fini dell’individuazione dell’operatore economico a cui affidare l’esecuzione dei lavori “ASTER “Riviera 

Turistica Friulana” rete delle ciclovie di interesse regionale IV stralcio nei comuni di Latisana e Ronchis, CUP: 

H41B09000630002. CIG: 79710541DA”, avvalendosi della Centrale Unica di Committenza dell’U.T.I. 

Riviera Bassa Friulana; 

 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla selezione di quindici operatori economici per l’avvio della gara 

relativa all’affidamento dei lavori pubblici di cui trattasi ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. c-bis), del D.Lgs. 

50/2016, e s.m.i., mediante rotazione unica con scorrimento sistematico, seguendo l’ordine precostituito dal 

numero di protocollo attribuito all’istanza presentata per l’iscrizione nell’Elenco, secondo quanto previsto dal 

Regolamento adottato dall’U.T.I. Riviera Bassa Friulana con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 1 

del 07/02/2019; 

 

PRESO ATTO che gli operatori economici da invitare per la procedura di gara relativa all’affidamento dei 

lavori pubblici di cui trattasi devono possedere qualificazione SOA in categoria OG3 con classifica pari o 

superiore alla III; 

 

 

  

mailto:cuc@rivierabassafriulana.utifvg.it
http://www.rivierabassafriulana.utifvg.it/
mailto:uti.rivierabassafriulana@certgov.fvg.it


 
 

Ufficio: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA U.T.I. RIVIERA BASSA FRIULANA 

Responsabile: dott. Nicola Gambino 

 tel. 0431 525192 – e_mail cuc@rivierabassafriulana.utifvg.it 

web: www.rivierabassafriulana.utifvg.it 

PEC: uti.rivierabassafriulana@certgov.fvg.it  

Dati Fiscali Ente: C.F. e P.IVA 02863780306 

 

APPROVA 

 

l’elenco di quindici operatori economici in possesso di qualificazione SOA in categoria OG3 con classifica 

pari o superiore alla III da invitare per la procedura di gara relativa all’affidamento dei lavori pubblici di cui 

trattasi. Tale elenco viene allegato al presente verbale. 

 

 

Latisana, 04/07/2019 

 

 

Il Responsabile 

dott. Nicola Gambino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cuc@rivierabassafriulana.utifvg.it
http://www.rivierabassafriulana.utifvg.it/
mailto:uti.rivierabassafriulana@certgov.fvg.it

